
 

 

SDH Bořetice                                                                                                         www.sdhboretice.cz 
691 08  BOŘETICE                                                                                        SDH.Boretice@seznam.cz 
 
 

Pozvánka 
na  

 

IX. Bořetickou hasičskou soutěž v požárním útoku družstev 
(kategorie muži, ženy, stará garda),  

která se koná dne 

 
6. 9. 2014 od 13.00 hod. 

na fotbalovém hřišti Sokolu Bořetice 

 
Propozice soutěže 
 
Časový harmonogram: 
 
 od 12.00 příjezd jednotek, prezence družstev, 
 12.45 nástup jednotek, slavnostní zahájení,  
 od 13.00 soutěž v požárním útoku družstev, kategorie: muži (3B), ženy (2B), stará garda (vlastní 

pravidla) 
 17.00 vyhlášení výsledků, předání ocenění. 
 
Pravidla soutěže: 
 
 soutěž žen a mužů je zařazena do Břeclavské hasičské ligy (BHL) a bude probíhat dle aktuálních pravidel BHL 
 soutěže se mohou zúčastnit všechna soutěžní družstva, která nejpozději v den soutěže řádně a včas uhradí 

startovné 100,- Kč (nejpozději do 13.00 hod. dne soutěže) a která splňují pravidla BHL (tretry povoleny), 
 povrch travnatý, základna jedna  
 terče elektronické, sklopné, elektronická časomíra, 
 koberec pod základnou i nádrží, 
 pořadí soutěží: muži, ženy,  stará garda, 

 přihlašování, startovní pořadí družstev: http://www.firesport.eu/rezervace-mista-boretice-2014-09-06-
4897.html 
 

 
 
Kontakt: 
 
Milan Foler 
email: m.foler@seznam.cz  
 
Tomáš Bukovský 
Email: tomas.bukac@gmail.com  
Tel.: 731 737 424 
 
 
Odkaz na pravidla BHL: http://bhl.hasici.sweb.cz/pravidla/index.htm  
 
 
 

http://www.firesport.eu/rezervace-mista-boretice-2014-09-06-4897.html
http://www.firesport.eu/rezervace-mista-boretice-2014-09-06-4897.html
mailto:m.foler@seznam.cz
mailto:tomas.bukac@gmail.com
http://bhl.hasici.sweb.cz/pravidla/index.htm

